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Knutepunkt innen gevinstrealisering under Ressursnettverk for 

eForvaltning. Kort rapport for driftsåret 08/09 og planer for neste driftsår. 
 

Vedr RNeFs mål 1: Generere prosjekter. 

KSeF initierte i august 2008 en prosess for å utarbeide en prosjektsøknad med tema gevinstrealisering 

rettet mot Forskningsrådets VERDIKT-program. En workshop ble gjennomført i Oslo for å initiere 

prosessen. En rekke ledende miljø fattet interesse for å delta og det ble besluttet å utforme prosjektet 

som et Forskerprosjekt. UiA overtok deretter rollen med å koordinere arbeidet. UiA leverte i 

november inn søknadsskisse i spissen for et bredt sammensatt konsortium. Søknaden ble dessverre 

ikke prioritert av Forskningsrådet. 

 

Vedr RNeFs mål 2: Definere nasjonale forskningsutfordringer innen temaene, med et 

internasjonalt perspektiv der det er relevant. 
KSeF bidratt har til RNeFs innspill til Forskningsrådet. Utformingen av VERDIKT-søknaden anses 

også som relevant for denne målsetningen. 

 

Vedr. RNeFs mål 3: Profilere IKT-forskning, bidra til formidling av IKT-problemstillinger, 

forskningsresultater og innovasjon. 
KSeF har bidratt til planlegging og gjennomføring av workshop om gevinstrealisering sammen med 

DIFI (sept 08) og Fornyings- og Administrasjonsdepartementet (mars 09). Dialogen med begge disse 

miljøene anses som god og KSeF ser det som nyttig med god interaksjon mellom akademiske og 

praktiske miljø.  

 

Videre er det etablert en wiki for gevinstrealisering. Det gjenstår noe arbeid på denne. Wikien vil bli 

gjort ferdig uten ytterligere kostnad for RNeF i løpet av 09-10. 

 

Erfaringen med RNeF fra innsiden er gjennomgående positiv. Samtidig nevnes at det blir mange 

arrangement og det kan være hensiktsmessig å diskutere mengden arrangement for neste driftsår. Det 

kan også nevnes at både RNeF og KSeFs knutepkt lett kan oppfattes som vanskelig tilgjengelig for de 

som ikke er involvert i styre eller drift av knutepunktene. 

 
Forslag til aktiviteter i kommende driftsår. 
På bakgrunn av den relativt store mengden arrangementer RNeF bidrar til, ønsker KSeF å bruke 

knutepunkt for gevinstrealisering på en noe annen måte enn tidligere i det siste driftsåret. Vi har brukt 

de første to driftsårene til å kartlegge fagmiljø, spre informasjon og generere prosjektsøknader. Vi 

opplever at det er stor, og voksende, interesse for fagfeltet. Status for fagområdet gevinstrealisering 

har imidlertid dessverre ikke endret seg nevneverdig de siste årene. Det virker å være et stort behov for 

kunnskap om – og gode eksempler på – gevinstrealisering i offentlig sektor. Vi ønsker derfor å 

invitere relevante fagmiljø og personer til å bidra med å skrive en fagbok om gevinstrealisering og ber 

styret i RNeF vurdere om dette er fornuftig bruk av knutepunktet. Vi vil selvsagt ikke be RNeF dekke 

kostnader forbundet med å skrive innhold til boken men derimot dekke noe kostnader til det rent 

administrative omkring en slik prosess. Vi ser for oss at det etableres en styringsgruppe hvor RNeF er 

godt representert og regner med at det vil være nyttig å gjennomføre 2 workshops (sept/oktober og 

feb/mars) forbundet med arbeidet. Vi satser på å presentere utdrag fra boken på et arrangement 

sommeren 2010. Vår intensjon er at et slikt arbeid vil kunne gi et godt bidrag til RNeFs mål nr 3. 

 

Knutepunktet bidrar selvsagt til fellesaktiviteter utover det som er spesifisert over.  

 

Kristiansand, 27. august 2009  
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